РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.12. 2014 г. № 26

с. Красная Долина

О списание муниципального

имущества (основных средств)

В соответствии со ст.209, 296 Гражданского кодекса РФ Собрание Депутатов Краснодолинского сельсовета
Касторенского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Разрешить финансовому органу администрации Краснодолинского сельсовета списать с баланса в
установленном порядке, в связи с полным физическим износом движимое имущество согласно перечню,
указанному в приложении № 1.

2.  Поручить Главе администрации Краснодолинского сельсовета произвести  оформление списания
муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Краснодолинского сельсовета  В.В.Бобровников